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Program 2023 

ECIA General Assembly ble i år arrangert av Sveriges arkitekter, med 3 dagers innholdsrikt 
program. 

Fredag 08. september 

Omvisning på verkstedene til Konstfack; Sverige største universitet for kunst, håndverk og 
design. Seminar kuratert av Sveriges Arkitekter, Konstfack og ECIA: “Celebrating 90 years 
and heading forward”. Besøk i utstillingslokaler ifm. Stockholm Design Week. 

Lørdag 09. september 

Generalforsamling og diskusjoner rundt bordet - Building Connections for a Stronger
Profession. Besøk til Sveriges Arkitekter sine kontorer og middagsfest på Garnisonen. 

Søndag 10. september 

Studietur i Stockholm sentrum med omvisning på Nasjonalmuseet og 
Riksförsäkringsanstalten. Besøk i utstillingslokaler ifm. Stockholm Design Week. 
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ECIA General Assembly 2023

Lørdag 9. september kl.09:00-12:00 
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Agenda for generalforsamlingen 

Selve generalforsamlingen er på mange måter lik vårt landsmøte, med godkjenning av 
referat fra året før, gjennomgang budsjettet til organisasjonen, samt en presentasjon av hva 
som har blitt gjort i organisasjonen det året som har gått. I år ble prosjektet Building
Connections for a Stronger Profession presentert. 

Nye medlemmer 

Nye medlemmer i ECIA blir stemt inn årlig på generalforsamlingen. Slovakia og 
Storbritannia ble tatt opp som fullverdige medlemmer av ECIA og Bulgaria har foreløpig 
status som observatør. 18 europeiske landsorganisjoner er nå medlem i ECIA.

Valg av styremedlemmer ECIA 

Martin Thörnblom ble gjenvalgt som president I ECIA. Davina Preca fra Malta og Thomas 
Seifert fra Belgia ble valgt inn som nye styremedlemmer. Jeremy Williams har vært 
styremedlem siden 2018 og vil representere Norge inn i styret til ECIA ett år til. Styret i NIL 
må finne en sterk kandidat til å stille til valg som styremedlem på neste General Assembly. 
Det er totalt 5 styremedlemmer, det er derfor ikke selvsagt at NIL vil ha en representant i 
styret til ECIA neste år.

Neste ECIA General Assembly blir i Sveits høsten 2024. 
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Spider Model Research 
Kartlegging av data for å få god oversikt over 
profesjonene i de europeiske landene. Kartleggingen 
er gjort i samarbeid med Universitetet i Antwerp.

Building on Connections for a Stronger Profession

ECIA fikk tildelt midler av EU til prosjektet BCSP for å skape et miljø som gjør det mulig 
for europeiske interiørarkitekter og designere å utøve sitt yrke effektivt og meningsfullt 
for samfunnet. Prosjektet har som mål å profesjonalisere ECIA som organisasjon, styrke 
interiørarkitektyrket på lokalt, nasjonalt og EU-nivå, samt øke anerkjennelsen av 
profesjonens positive innvirkning på samfunnet og miljøet.  Prosjektet går over 3 år og 
er delt inn i følgende  delprosjekt: 

Growing the network
Utvide nettverket til ECIA ved å tiltrekke nye 
medlemmer. Hjelpe land i EU med å sette opp en 
landsorganisasjon for interiørarkitekter/designere, 
samt sørge for et nettverk for interessenter. 

Exchanging knowledge
Organisere workshop og kurs i samarbeid med 
universitet og landsorganisasjoner innen Europa, for  
å øke fagkunnskapen blant interiørarkitekter. 

ECIA Interior Award

Arrangere en konkurranse som identifiserer god 
praksis i vårt yrke. De beste prosjektene promoteres 
med ulike publikasjoner og en omreisende utstilling. 

Promoting the ECIA Charter 

Fremme ECIA Charter som et verktøy for å jobbe mot 
en høyere standard for interiørakitekters/designeres 
utdanning og yrke i EU. 

Representing the network
Opprette arbeidsgrupper til å diskutere politikk og 
regulatoriske spørsmål, samt organisere interessent-
arrangementer og ECIA-konferanser.
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